様式第３号（第５条関係）

   年  月  日

大木町長 様

            住所又は所在地

申請者 氏名又は組織名

            及び代表者氏名          （印）

            電 話 番 号

大木町男女共同参画学習活動助成金実績報告書

   年  月  日付    第  号で助成金の交付決定を受けた大木町

男女共同参画学習活動を完了したので、大木町男女共同参画学習活動助成金交

付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 事業の種類

２ 事業の概要

３ 事業完了年月日

４ 事業費及び財源内訳

事 業 費 内  訳 備 考

町 助 成 金 そ の 他

円 円

円

５ 添付書類